
Duomenų lapai

TextFlow 12

Line Light darbinis šviestuvas, Tipas: 750

Užsakymo data

Užsakymo numeris 081340 750

GTIN 5708997000557

Produktų klasė 08C

Aprašymas

Modelis:
Line Light darbinis šviestuvas yra iš ekstruzinio akrilo profilio su įmontuotu lęšiu (apšvietimo
kampas 75°), todėl itin tvirtas. Jis skirtas naudoti sudėtingiausiomis sąlygomis ir bet kokioje
darbo patalpoje užtikrina stiprų ir koncentruotą apšvietimą. Su akumuliatoriumi mobiliam
naudojimui su papildomu priekyje esančiu prožektoriumi (150 liumenų).
Su 24 V nuolatinės srovės įėjimu prijungti tiesiai prie staklių arba per transformatorių Nr. 081342
prie 230 V tinklo įtampos.
Lempą galima pasukti laikiklyje ir nustatyti, kad neakintų.
Funkcija:
IP20Ö Yra apsauga nuo svetimkūnių patekimo kai ⌀ <12 mm, tačiau reikia nejudinti, o nuo
drėgmės nėra jokios apsaugos.
IP67: Yra apsauga nuo laikino panardinimo į vandenį ir apsauga nuo dulkių (nelaidus dulkėms),
taip pat apsauga nuo kontakto.
Paskirtis:
Montuoti darbo vietoje arba transporto priemonėje.
Tiekimo sudėtis:
Darbo šviestuvas, 2 spaustukai ir jungtys, galiniai elementai, kabelio įvedimas / veržtuvas, 2
jungiamosios movos.

Techninis aprašymas

Maitinimas Varomas elektra iš maitinimo šaltinio

Šviesos srautas 550 lm

LEDų kiekis 96

IP apsaugos klasė IP 67

Keičiamos apšvietimo priemonės ne

17.05.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Šviesos stiprumas 7 W

Nominalioji įtampa 230 V

Apšvietimo kampas 75 laipsniai

ATEX zona Nėra

Galvos ⌀ 25 mm

Bendras ilgis 750 mm

Produkto rūšis
Stalinis šviestuvas /

darbo vietos šviestuvas

Priedai

Magnetinis laikiklis 081344

Vakuuminis laikiklis 081345

17.05.2024 22:10 2/2


